
  
  

    
 

   

     
    

 

           

       

           

          

         

        

 
 

  

 

         

    

  

         

 

          

 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 23/2022 
Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników I Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Jonkowo z zakresu działalności pożytku publicznego w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2021 r., poz. 1372), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały XLI/331/2021 Rady 

Gminy Jonkowo z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Jonkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

Dokonuję rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań pożytku 

publicznego w 2022 roku w zakresie: 

1. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
2. działania z zakresu wspierani i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Jonkowo, 

3. działanie z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

4. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

§ 2 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
przyznanej dotacji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Jonkowo, a Oferentem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




